урахуванням положень пункту 47 Особливостей. Гарантія надається за формою (далі — Форма), наведеною в
Додатку 2 до цієї Тендерної документації з урахуванням умов, викладених в даному пункті. Учасникам
заборонено відступати від форми гарантії. Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 16 800,00 грн.
(Шістнадцять тисяч вісімсот гривень), 00 коп. Реквізити для оформлення забезпечення тендерної пропозиції:
IBAN UA598201720355109004024046669 Держказначейська служба України, м. Київ; МФО 820172, Одержувач:
Комунальне некомерційне підприємство «Міська лікарня №9» Запорізької міської ради, код ЄДРПОУ 05498694.